O, derslerinde kullandığı malzeme için kendi kurutup meydana getirdiği kişisel koleksiyonundan yararlanmıştı.

Sağlığı pek iyi olmayan Abdi Süleyman kay usulü tedavi tarzını incelemek üzere Irak'a gitmiş, ancak dönüşünde hastalanarak ölmüştür.⁷

5 Rıza Tahsin, Mir'at-ı Mekteb-i Tıbbiye, İstanbul, 1329/1910, s. 205; İst. Üniv. Tıp Tarihi Ens. Leixcon, DNI.

6 Nuri Kenan (Çev.), *Emrâz-ı Cildiye*, İstanbul, 1294, Beyazıt 24105.

7 Kıza Tahsin, *İbid.*, s. 212.

İbrahim Şevki 1287/1871 yılında Tıp Mektebi'nden mezun olmuştur. Daha sonra sınava girerek kazanmış ve asabiye ihtisası yapmak üzere Paris'e gönderilmiştir. Yurda dönüşünde Tıp Mektebine tıp kanunu muallim muavini olarak tayin edilmiştir. Daha sonra kay (dağlama) usulü tedavi konusunda araştırma yapmak üzere Irak'a gönderilen heyetle birlikte Bağdat'a gitmiştir.

Daha sonra tıp tahsilinin eksikliklerini tamamlamak ve ihtisas yapmak üzere hükümet tarafından Fransaya tahsil için gönderilmiştir. Yurda döndükten sonra Mekteb-i Tıbbiye-i Şahanede menafü'l-aza (fizyoloji) muallimi olarak atanmıştır. O, 1881V kadar bu görevde hizmet verdikten sonra 25 Ağustis 1299 H. /1881 M. tarihinde ölmüştür.⁹

Hasan Zühtü Nazif de Fransa'da ihtisas yapmış olan hekimlerimizdendir. Dr. Hasan Zühtü Nazif 1833 yılında Mekteb-i Tıbbiye-i Askeriyeden mezun olmuş ve sonra aynı mektebin emrâz-ı umumiye muallim muavini olmuştur. Yine aynı yıl içinde o, kemik ve eklem hastalıklarıyla ilgili bazı yazılar yayınlamıştır.